Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2016-2017 учебного года

по информатике МБОУ Староюрьевской СОШ
с.Староюрьево « 10» октября   2016 г.

Количество участников олимпиады:   22 чел.

Председатель жюри:   Юдина Мария Николаевна

Члены жюри:   Толстых Борис Николаевич, Попова Наталия Владимировна, Сутормина Галина Михайловна

Повестка дня.

О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по информатике

Решили:
1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

2. Таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

 7-11 классы (максимальное количество баллов –7кл. -88б, 8-9кл.-89б,10-11 кл.- 86б.)

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Класс

Результат

(количество

баллов)

Апелляция

Результат

(количество

баллов после

апелляции)

Статус

участника
Ф.И.О. учителя (полностью)

1 Калугина  Юлия  Алексеевна 11 «А» 48 - 48 Победитель Толстых Борис Николаевич

2 Поздняков  Сергей  Николаевич 11 «А» 41 - 41 Призёр Толстых Борис Николаевич

3 Ведищева  Мария  Владимировна 11 «Б» 31 - 31  Толстых Борис Николаевич

4 Негодяев  Евгений  Юрьевич 11 «Б» 28 - 28  Толстых Борис Николаевич

5 Решетов  Алексей  Владимирович 11 «А» 27 - 27  Толстых Борис Николаевич

6 Маркин  Игорь  Анатольевич 10 «А» 68 - 68 Победитель Толстых Борис Николаевич

7 Калугина  Елена  Алексеевна 10 «А» 55 - 55 Призёр Толстых Борис Николаевич

8 Минашкина  Яна  Александровна 10 «А» 44 - 44  Толстых Борис Николаевич

9 Лапин  Даниил  Вадимович 10 «А» 40 - 40  Толстых Борис Николаевич

10 Карпухин  Антон  Игоревич 10 «А» 34  - 34   Толстых Борис Николаевич

11 Масальский  Денис  Владимирович 9«А» 49 - 49 Победитель Толстых Борис Николаевич

12 Кулаков  Илья  Владимирович 9«Б» 42 - 42 Призёр Толстых Борис Николаевич

13 Баев  Николай  Юрьевич 9«В» 39 - 39  Толстых Борис Николаевич

14 Ильинская  Валерия  Александровна 9«В» 38 - 38  Толстых Борис Николаевич

15 Юдаков  Алексей  Александрович 9«Б» 36 - 36  Толстых Борис Николаевич